
  1 von 1 

www.ris.bka.gv.at 

 

Amtssigniert. Hinweise zur Prüfung der Amtssignatur finden Sie unter: http://www.salzburg.gv.at/amtssignatur. 

Jahrgang 2018 Kundgemacht am 18. Dezember 2018 www.ris.bka.gv.at 

94. Verordnung: Fuschlsee-Landschaftsschutzverordnung; Änderung 

94. Verordnung der Salzburger Landesregierung vom 12. Dezember 2018, mit der die 
Fuschlsee-Landschaftsschutzverordnung geändert wird 

Auf Grund des § 16 des Salzburger Naturschutzgesetzes 1999, LGBl Nr 73, in der geltenden Fas-
sung wird verordnet: 

Die Fuschlsee-Landschaftsschutzverordnung, LGBl Nr 89/1981, in der Fassung der Verordnung 
LGBl Nr 83/2003, wird geändert wie folgt: 

1. Im § 1 Abs 1 wird im dritten Satz der Ausdruck „Fuschl und Brunn“ durch die Wortfolge „Fuschl, 
Brunn, Oberbrunn und Winkl“ ersetzt. 

2. Im § 4 wird angefügt: 

„(4) § 1 Abs 1 in der Fassung der Verordnung LGBl Nr 94/2018 tritt mit 1. Jänner 2019 in Kraft. Die 
Lagepläne gemäß § 1 Abs 2 werden durch die einen wesentlichen Bestandteil dieser Verordnung bilden-
den Lagepläne ersetzt.“ 

Für die Landesregierung: 

Der Landeshauptmann: 

Haslauer 


		2018-12-18T13:13:59+0100
	PAdES Signature




